

Wyszkołą ich na mistrzów

- Zespół Szkół Mechanicznych podpisał umowę o współpracy z firmą **Inter Cars**.
- Jako uczestnik programu „Młode kadry” szkoła dostała sprzęt o wartości 100 tys. zł.

Bliżej zawodu

W połowie grudnia w szkole odbyła się konferencja inauguracyjna program „Młode kadry” pod patronatem firmy **Inter Cars** z Warszawy. - To bardzo ważne wydarzenie z punktu widzenia bieżącej pracy i rozwoju naszej szkoły oraz kształcenia uczniów i doskonalenia zawodowego nauczycieli, a także stałego doposażania szkolnych pracowni samochodowych w najnowszy sprzęt obsługowy i diagnostyczny niezbędny do dobrego kształcenia przyszłych techników i mechaników samochodowych - mówi Bogusław Januszko, dyrektor ZSM.

Współpraca z **InterCars** Opole trwa od 2012 roku. W szkole powołano Akademię **Inter Cars**, w ramach której organizowano szkolenia z diagnostyki samochodowej i nowoczesnego



► Nowy sprzęt wzbudził ogromne zainteresowanie przyszłych techników samochodowych.

sprzętu diagnostycznego, obsługowego i naprawczego. Szkolenia dotyczyły też eksploatacji samochodów oraz funkcjonowania oprogramowania komputerowego używanego w warsztatach i serwisach sa-

mochodowych. Brali w nich udział pracownicy warsztatów oraz uczniowie, co dało możliwość wymiany doświadczeń oraz nauki od osób zawodowo związanych z branżą samochodową. - Celem programu „Młode

kadry jest wsparcie techniczne i szkoleniowe 25 szkół w całej Polsce. Zespół Szkół Mechanicznych jest 15. szkołą, która została do niego włączona - mówił podczas konferencji Maciej Bobrowski, kierownik

Działu Szkoleń Technicznych **Inter Cars** w Warszawie.

Każda szkoła, która przyłączy się do programu, otrzymuje sprzęt wartości 100 tys. zł oraz pakiet szkoleń o wartości 30 tys. zł. **Inter Cars** zamierza także śledzić losy absolwentów szkół uczestniczących w programie, aby sprawdzić czy zostają w branży motoryzacyjnej. Posłuży to badaniu efektywności programu w przyszłości.

- Udział w programie Młode kadry stworzy możliwość wykształcenia i wyszkolenia przyszłych mistrzów, którzy z korzyścią dla siebie podniosą swoją zdolność i mobilność zawodową. Będzie też motywacją do dalszego rozwijania się w dziedzinie motoryzacji - mówił Bogusław Januszko.

Przystąpienie Zespołu Szkół Mechanicznych do programu „Młode kadry” zostało potwierdzone umową podpisaną przez dyrektora szkoły oraz członka zarządu **Inter Cars**, Witolda Kmieciaka. ●